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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Event 30 - 50m Freestyle Women Preliminary

A
Szombathelyi SK SIBENKO, Csenge1. 2017 00:36,49HUN

25m: 00:36,49, 50m: 00:36,49 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Macejakova, Gréta2. 2017 00:37,66SVK

25m: 00:37,66, 50m: 00:37,66 (00:00,00)

Szombathelyi SK SITRENCSÉR, Kátya3. 2017 00:39,05HUN
25m: 00:39,05, 50m: 00:39,05 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaSauter, Lara4. 2017 00:39,52SVK
Soproni Széchy T. SIMÁRK, Mira5. 2017 00:40,77HUN

RT +0.52 25m: 00:40,77, 50m: 00:40,77 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaCechová, Diana6. 2017 00:41,12SVK
Soproni Széchy T. SIDEMMEL, Izabell7. 2018 00:41,95HUN

25m: 00:41,95, 50m: 00:41,95 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoTOZSÉR, Nóra8. 2017 00:42,01HUN
25m: 00:42,01, 50m: 00:42,01 (00:00,00)

FTCNAGY-RÓZA, Liza9. 2018 00:42,91HUN
25m: 00:42,91, 50m: 00:42,91 (00:00,00)

SC Hakoah WienVaragic, Lena10. 2017 00:46,71AUT
25m: 00:46,71, 50m: 00:46,71 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaKochová, Nina11. 2017 00:48,86SVK
25m: 00:48,86, 50m: 00:48,86 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMAGYAR, Natasa Elza12. 2017 00:51,06HUN
25m: 00:18,09, 50m: 00:51,06 (00:32,97)

Vienna Aquatic SCZAMBORI, Lili13. 2017 00:51,71AUT
25m: 00:51,71, 50m: 00:51,71 (00:00,00)

SV-SimmeringCOLAKOVIC, Emma14. 2018 00:53,77AUT
25m: 00:53,77, 50m: 00:53,77 (00:00,00)

ASV WienWÖCKINGER, Lisa15. 2018 00:55,31AUT
25m: 00:55,31, 50m: 00:55,31 (00:00,00)

ASV WienVYBORNOV, Lisa16. 2019 01:17,47AUT
25m: 01:17,47, 50m: 01:17,47 (00:00,00)

----
SV-SimmeringARSLAN, Laila Nur 2017 MTDNSAUT
Vienna Aquatic SCWLAZLO, Lan 2018 MTDNSAUT

B
Szombathelyi SK SIKERÉNYI, Gréta1. 2016 00:34,92HUN

RT +0.59 25m: 00:34,92, 50m: 00:34,92 (00:00,00)

ASV WienKAINEDER, Ava2. 2016 00:35,41AUT
25m: 00:35,41, 50m: 00:35,41 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCHOJAT JALALI, Rozha3. 2016 00:37,20AUT
25m: 00:37,20, 50m: 00:37,20 (00:00,00)

XBS swimmingMezei, Lenka4. 2016 00:37,44SVK
25m: 00:37,44, 50m: 00:37,44 (00:00,00)

Szombathelyi SK SISZÁNTÓ, Gréta Olívia5. 2016 00:37,63HUN
25m: 00:37,63, 50m: 00:37,63 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaKadlecíková, Nina6. 2016 00:38,29SVK
25m: 00:38,29, 50m: 00:38,29 (00:00,00)
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 30 - 50m Freestyle Women Preliminary

B
Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Španárová, Leona7. 2016 00:38,45SVK

25m: 00:38,45, 50m: 00:38,45 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaBrezinová, Natália8. 2016 00:38,63SVK
25m: 00:38,63, 50m: 00:38,63 (00:00,00)

Vienna Aquatic SCWLAZLO, Yan9. 2016 00:38,67AUT
25m: 00:38,67, 50m: 00:38,67 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SILAJTAI, Izabella10. 2016 00:39,36HUN
25m: 00:39,36, 50m: 00:39,36 (00:00,00)

XBS swimmingMichalíková, Mia11. 2016 00:39,59SVK
25m: 00:39,59, 50m: 00:39,59 (00:00,00)

ASV WienSPITZWIESER, Maya12. 2016 00:39,90AUT
FTCMAGYAR, Vivien13. 2016 00:40,21HUN

25m: 00:40,21, 50m: 00:40,21 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaDobrovicová, Kristína14. 2016 00:41,04SVK
25m: 00:41,04, 50m: 00:41,04 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaJavorcíková, Linda15. 2016 00:41,62SVK
25m: 00:41,62, 50m: 00:41,62 (00:00,00)

FTCSZABÓ, Hanna16. 2016 00:42,63HUN
25m: 00:42,63, 50m: 00:42,63 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaMamová, Nina17. 2016 00:42,71SVK
RT +0.56 25m: 00:42,71, 50m: 00:42,71 (00:00,00)

SVS-SchwimmenSulzgruber, Ilvy18. 2016 00:43,39AUT
25m: 00:43,39, 50m: 00:43,39 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIBENCZIK, Flóra19. 2016 00:45,82HUN
25m: 00:45,82, 50m: 00:45,82 (00:00,00)

SV VillachGobold-Valls, Hanna Elena20. 2016 00:45,88AUT
25m: 00:45,88, 50m: 00:45,88 (00:00,00)

ASV WienMLEJNKOVA, Maria21. 2016 00:47,15AUT
25m: 00:47,15, 50m: 00:47,15 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMAGYARÓSI, Laura22. 2016 00:48,67HUN
25m: 00:48,67, 50m: 00:48,67 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaBabicová, Nela22. 2016 00:48,67SVK
25m: 00:48,67, 50m: 00:48,67 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMÁRKUS, Minka24. 2016 00:49,60HUN
25m: 00:49,60, 50m: 00:49,60 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Pullmannová, Zora25. 2016 00:50,00SVK

RT +0.77 25m: 00:50,00, 50m: 00:50,00 (00:00,00)

----
Eisenstädter SUReichhart, Annika 2016 DQAUT

----
ASV WienGREGORICH-IKEH, Helen 2016 MTDNSAUT
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 30 - 50m Freestyle Women Preliminary

C
ASV WienZOHMANN, Jasmin1. 2015 00:33,32AUT

25m: 00:33,32, 50m: 00:33,32 (00:00,00)

Eisenstädter SUHönig, Emelie2. 2015 00:34,38AUT
RT +0.65 25m: 00:34,38, 50m: 00:34,38 (00:00,00)

MOKPKBarilova, Tamara3. 2015 00:35,15SVK
25m: 00:35,15, 50m: 00:35,15 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VADÁSZ, Rebeka4. 2015 00:35,47HUN
25m: 00:35,47, 50m: 00:35,47 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIJOÓ, Luca Hanna5. 2015 00:35,48HUN
RT +0.30 25m: 00:35,48, 50m: 00:35,48 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIFÖLDESI, Lili6. 2015 00:35,67HUN
RT +0.66 25m: 00:35,67, 50m: 00:35,67 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIGÖLTL, Korina  Csenge7. 2015 00:35,84HUN
25m: 00:35,84, 50m: 00:35,84 (00:00,00)

XBS swimmingHolománová, Nada8. 2015 00:37,25SVK
25m: 00:37,25, 50m: 00:37,25 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Malacky

Balíková, Rebeka9. 2015 00:37,34SVK

25m: 00:37,34, 50m: 00:37,34 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaGérard, Zoe10. 2015 00:37,82SVK
25m: 00:37,82, 50m: 00:37,82 (00:00,00)

SV-SimmeringKÖCHLE, Alexandra11. 2015 00:38,25AUT
25m: 00:38,25, 50m: 00:38,25 (00:00,00)

XBS swimmingSáhova, Natália12. 2015 00:38,26SVK
25m: 00:38,26, 50m: 00:38,26 (00:00,00)

SC Hakoah WienWinkler, Debora13. 2015 00:38,45AUT
25m: 00:38,45, 50m: 00:38,45 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIDEMMEL, Júlia14. 2015 00:38,55HUN
25m: 00:38,55, 50m: 00:38,55 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaSomogyi, Adriana15. 2015 00:38,78SVK
25m: 00:38,78, 50m: 00:38,78 (00:00,00)

SVS-SchwimmenBiwald, Emilie16. 2015 00:39,24AUT
25m: 00:39,24, 50m: 00:39,24 (00:00,00)

FTCORBÁN, Csenge17. 2015 00:39,32HUN
XBS swimmingTóthová, Sofia18. 2015 00:40,82SVK
XBS swimmingMadácová, Alexandra19. 2015 00:41,20SVK

25m: 00:41,20, 50m: 00:41,20 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Jurícková, Klára20. 2015 00:41,40SVK

25m: 00:41,40, 50m: 00:41,40 (00:00,00)

XBS swimmingTaha, Layla21. 2015 00:42,21SVK
25m: 00:42,21, 50m: 00:42,21 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaBlanárová, Karolína22. 2015 00:42,45SVK
SV-SimmeringKISALO, Valeriia23. 2015 00:43,32AUT
SV-SimmeringAYDIN, Elif Su24. 2015 00:44,04AUT

25m: 00:44,04, 50m: 00:44,04 (00:00,00)

FTCLIEBICH, Dalma Lea25. 2015 00:45,35HUN
25m: 00:45,35, 50m: 00:45,35 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Cerovská, Kristína26. 2015 00:52,45SVK

25m: 00:52,45, 50m: 00:52,45 (00:00,00)
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 30 - 50m Freestyle Women Preliminary

C
Eisenstädter SULuptáková, Zuzana27. 2015 00:52,89AUT

25m: 00:52,89, 50m: 00:52,89 (00:00,00)

D
Szombathelyi SK SIMAGYAR, Adél1. 2013 00:27,89 QHUN

25m: 00:27,89, 50m: 00:27,89 (00:00,00)

ASV WienSZERENYI, Hanna2. 2014 00:28,46 QAUT
25m: 00:28,46, 50m: 00:28,46 (00:00,00)

FTCSTEINICZ, Viktória3. 2013 00:29,26 QHUN
RT +0.47 25m: 00:29,26, 50m: 00:29,26 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKurtalija, Ella4. 2013 00:29,56 QAUT
25m: 00:29,56, 50m: 00:29,56 (00:00,00)

XBS swimmingHolománová, Nina5. 2013 00:29,69 QSVK
25m: 00:29,69, 50m: 00:29,69 (00:00,00)

BVSC-ZuglóPECE, Mirabella6. 2014 00:30,12 QHUN
25m: 00:30,12, 50m: 00:30,12 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.MAVOLO, Noémi7. 2013 00:30,57 QHUN
RT +0.57 25m: 00:30,57, 50m: 00:30,57 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaZelenáková, Eliana7. 2013 00:30,57 QSVK
25m: 00:30,57, 50m: 00:30,57 (00:00,00)

XBS swimmingTaha, Malak Antonia9. 2013 00:30,66 QSVK
RT +0.33 25m: 00:30,66, 50m: 00:30,66 (00:00,00)

J+amp;T Sport Team, o.z.Fúsková, Sabína10. 2014 00:30,83 QSVK
25m: 00:30,83, 50m: 00:30,83 (00:00,00)

ASV WienBRECHT, Selma11. 2013 00:30,96AUT
25m: 00:30,96, 50m: 00:30,96 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BAKSA, Lícia12. 2014 00:31,34HUN
RT +0.44 25m: 00:31,34, 50m: 00:31,34 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.TRAUB, Hanga13. 2013 00:31,65HUN
RT +0.53 25m: 00:31,65, 50m: 00:31,65 (00:00,00)

SU MödlingNémeth, Melina14. 2014 00:31,70AUT
25m: 00:31,70, 50m: 00:31,70 (00:00,00)

FTCTAKÁCS, Noémi15. 2013 00:31,76HUN
25m: 00:31,76, 50m: 00:31,76 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIOLÁH, Tilda16. 2013 00:32,30HUN
25m: 00:32,30, 50m: 00:32,30 (00:00,00)

ASV WienKÖTEL, Karolina17. 2013 00:32,31AUT
25m: 00:32,31, 50m: 00:32,31 (00:00,00)

XBS swimmingBabincáková, Terézia18. 2013 00:32,41SVK
RT +0.49 25m: 00:32,41, 50m: 00:32,41 (00:00,00)

BVSC-ZuglóPATAKI, Gréta Zita19. 2014 00:32,43HUN
25m: 00:32,43, 50m: 00:32,43 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIBERKI, Bianka20. 2013 00:32,73HUN
RT +0.50 25m: 00:32,73, 50m: 00:32,73 (00:00,00)

ASV WienSEARIGHT, Reagan21. 2013 00:32,86AUT
25m: 00:32,86, 50m: 00:32,86 (00:00,00)

Szombathelyi SK SICSABAI, Réka22. 2014 00:33,47HUN
25m: 00:33,47, 50m: 00:33,47 (00:00,00)

XBS swimmingSedmáková, Liliana23. 2013 00:33,51SVK
25m: 00:33,51, 50m: 00:33,51 (00:00,00)
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 30 - 50m Freestyle Women Preliminary

D
SV-SimmeringSAMOYLOV, Lea24. 2014 00:33,64AUT

25m: 00:33,64, 50m: 00:33,64 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIMAGYAR, Léna25. 2014 00:33,75HUN
25m: 00:33,75, 50m: 00:33,75 (00:00,00)

USV KremsEgger, Katharina26. 2013 00:33,86AUT
25m: 00:33,86, 50m: 00:33,86 (00:00,00)

ASV WienMLEJNKOVA, Anna27. 2014 00:34,42AUT
25m: 00:34,42, 50m: 00:34,42 (00:00,00)

Eisenstädter SUReichhart, Amelie28. 2013 00:34,50AUT
25m: 00:34,50, 50m: 00:34,50 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIBUKNICZ-HODVOGNER, Alíz29. 2014 00:34,78HUN
25m: 00:34,78, 50m: 00:34,78 (00:00,00)

ASV WienWÖCKINGER, Victoria29. 2014 00:34,78AUT
25m: 00:34,78, 50m: 00:34,78 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIVARGA, Laura31. 2014 00:35,15HUN
25m: 00:35,15, 50m: 00:35,15 (00:00,00)

PAPSStoklasová, Sarah Kate32. 2013 00:35,29SVK
25m: 00:35,29, 50m: 00:35,29 (00:00,00)

FTCPÖRZSE, Anasztázia33. 2014 00:35,46HUN
25m: 00:35,46, 50m: 00:35,46 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Sokolova, Ela34. 2014 00:35,78SVK

RT +0.87 25m: 00:35,78, 50m: 00:35,78 (00:00,00)

FTCBERTÓK, Katalin35. 2014 00:35,94HUN
25m: 00:35,94, 50m: 00:35,94 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaMedlová, Hana36. 2014 00:36,42SVK
25m: 00:36,42, 50m: 00:36,42 (00:00,00)

FTCITTZÉS, Sára Gabriella37. 2014 00:36,47HUN
25m: 00:36,47, 50m: 00:36,47 (00:00,00)

Eisenstädter SUDoppelhofer, Jana38. 2014 00:36,64AUT
Eisenstädter SUGERLICZY, Laura39. 2014 00:36,66AUT

25m: 00:36,66, 50m: 00:36,66 (00:00,00)

ASV WienFODOR, Antonia40. 2013 00:37,62AUT
25m: 00:37,62, 50m: 00:37,62 (00:00,00)

Plavecký klub AzetaValentová, Aneta41. 2014 00:37,73SVK
25m: 00:37,73, 50m: 00:37,73 (00:00,00)

FTCBIRTA, Hanna Iringó42. 2014 00:39,36HUN
25m: 00:39,36, 50m: 00:39,36 (00:00,00)

Komáromi Úszóklub SEVARGA, Zsófia43. 2014 00:40,74HUN
Soproni Széchy T. SIROZSNYÁK, Mira44. 2014 00:44,59HUN

25m: 00:44,59, 50m: 00:44,59 (00:00,00)

----
BVSC-ZuglóCSORDÁS, Bodza 2013 MTDNSHUN
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 30 - 50m Freestyle Women Preliminary

E
FTCKÖMÖZ, Eszter1. 2011 00:26,36 QHUN

25m: 00:26,36, 50m: 00:26,36 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TAMÁS, Rebeka2. 2011 00:26,56HUN
RT +0.44 25m: 00:26,56, 50m: 00:26,56 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.ZÁMBÓ, Anna Villo3. 2012 00:26,59HUN
RT +0.49 25m: 00:26,59, 50m: 00:26,59 (00:00,00)

SU MödlingWinkler, Amelie4. 2011 00:27,21 QAUT
RT +0.46 25m: 00:27,21, 50m: 00:27,21 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIBREVÁK, Szonja5. 2011 00:27,93 QHUN
RT +0.76 25m: 00:27,93, 50m: 00:27,93 (00:00,00)

XBS swimmingBriedová, Nela6. 2012 00:28,18 QSVK
25m: 00:28,18, 50m: 00:28,18 (00:00,00)

Schwimmverein SpittalKendi, Sophia7. 2011 00:28,49 QAUT
25m: 00:28,49, 50m: 00:28,49 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIBAUSZ, Liza8. 2012 00:28,63 QHUN
25m: 00:28,63, 50m: 00:28,63 (00:00,00)

Schwimmverein SpittalKabusch, Mara9. 2011 00:28,71 QAUT
RT +0.43 25m: 00:28,71, 50m: 00:28,71 (00:00,00)

SC Hakoah WienVaragic, Nina10. 2012 00:28,73 QAUT
RT +0.47 25m: 00:28,73, 50m: 00:28,73 (00:00,00)

USV KremsSrb, Johanna11. 2012 00:28,77AUT
RT +0.60 25m: 00:28,77, 50m: 00:28,77 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaZelenáková, Lesana12. 2011 00:28,80SVK
25m: 00:28,80, 50m: 00:28,80 (00:00,00)

SK Delfin NitraLydíková, Kiara13. 2012 00:28,94SVK
25m: 00:28,94, 50m: 00:28,94 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TÓTH, Karolina14. 2012 00:29,01HUN
RT +0.69 25m: 00:29,01, 50m: 00:29,01 (00:00,00)

SU MödlingZELENKA, Marie15. 2011 00:29,11AUT
RT +0.74 25m: 00:29,11, 50m: 00:29,11 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIKATONA, Emili16. 2011 00:29,13HUN
RT +0.56 25m: 00:29,13, 50m: 00:29,13 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIHIDY, Teréz Mária17. 2012 00:29,46HUN
25m: 00:29,46, 50m: 00:29,46 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SILACZKÓ, Lilien18. 2011 00:29,51HUN
25m: 00:29,51, 50m: 00:29,51 (00:00,00)

FTCSZÁNTÓ, Norina19. 2012 00:29,53HUN
25m: 00:29,53, 50m: 00:29,53 (00:00,00)

SC Hakoah WienKlein, Viktoria20. 2011 00:29,58AUT
25m: 00:29,58, 50m: 00:29,58 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.GLATTER, Melina Anna21. 2012 00:29,70HUN
25m: 00:29,70, 50m: 00:29,70 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.VARGA, Hanga22. 2011 00:29,92HUN
25m: 00:29,92, 50m: 00:29,92 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoHORVÁTH, Borka Liza23. 2011 00:29,98HUN
RT +0.46 25m: 00:29,98, 50m: 00:29,98 (00:00,00)

SU MödlingWieselthaler, Mia24. 2012 00:30,01AUT
RT +0.68 25m: 00:30,01, 50m: 00:30,01 (00:00,00)

Plavecky klub PisekKolarikova, Eliska25. 2011 00:30,40CZE
RT +0.51 25m: 00:30,40, 50m: 00:30,40 (00:00,00)
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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 30 - 50m Freestyle Women Preliminary

E
SV VillachMaschke, Emely26. 2011 00:30,67AUT

25m: 00:30,67, 50m: 00:30,67 (00:00,00)

SU MödlingLehrner, Annika27. 2012 00:30,82AUT
RT +0.70 25m: 00:30,82, 50m: 00:30,82 (00:00,00)

Clubul Sportiv Scolar ResitaTATU, Zara28. 2012 00:30,84ROU
25m: 00:30,84, 50m: 00:30,84 (00:00,00)

SU MödlingRaisic, Ana29. 2012 00:30,95AUT
RT +0.61 25m: 00:30,95, 50m: 00:30,95 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoKULCSÁR, Sára30. 2011 00:31,00HUN
RT +0.58 25m: 00:31,00, 50m: 00:31,00 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Španárová, Lujza31. 2012 00:31,01SVK

25m: 00:31,01, 50m: 00:31,01 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIPAYRITS, Zorka32. 2012 00:31,21HUN
25m: 00:31,21, 50m: 00:31,21 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIMÁTHÉ, Mira33. 2011 00:31,22HUN
25m: 00:31,22, 50m: 00:31,22 (00:00,00)

Union SC EisenstadtStepan, Samira34. 2011 00:31,34AUT
RT +0.74 25m: 00:31,34, 50m: 00:31,34 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.TAKÁCS, Lilien Mira35. 2012 00:31,50HUN
RT +0.67 25m: 00:31,50, 50m: 00:31,50 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborLinhartova, Johana36. 2011 00:32,08CZE
RT +0.53 25m: 00:32,08, 50m: 00:32,08 (00:00,00)

Klub vodných športov OCEÁN
Bratislava

Bukovinová, Klara37. 2011 00:32,45SVK

RT +0.50 25m: 00:32,45, 50m: 00:32,45 (00:00,00)

Eisenstädter SUWiedermann, Pia38. 2012 00:32,72AUT
25m: 00:32,72, 50m: 00:32,72 (00:00,00)

SVS-SchwimmenWieselthaler, Anna39. 2012 00:32,93AUT
25m: 00:32,93, 50m: 00:32,93 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.CSUKÁS, Lídia40. 2012 00:33,22HUN
RT +0.70 25m: 00:33,22, 50m: 00:33,22 (00:00,00)

ASV WienJURISIC, Ida41. 2011 00:33,87AUT
RT +0.85 25m: 00:33,87, 50m: 00:33,87 (00:00,00)

ROYAL plavecký klubValentová, Sofia42. 2012 00:35,43SVK
25m: 00:35,43, 50m: 00:35,43 (00:00,00)

----
SC Hakoah WienBackes, Jasmine 2012 MTDNSAUT
Soproni Széchy T. SINYUL, Noémi 2012 MTDNSHUN

F
UNI Gyori Úszó Sportegy.LAKÓ, Dorina1. 2009 00:26,94HUN

RT +0.55 25m: 00:26,94, 50m: 00:26,94 (00:00,00)

FTCBENCSICS, Angéla2. 2010 00:27,26 QHUN
25m: 00:27,26, 50m: 00:27,26 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.HORVÁTH, Dóra3. 2009 00:27,49HUN
RT +0.54 25m: 00:27,49, 50m: 00:27,49 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborVitonova, Natalie4. 2010 00:27,56 QCZE
RT +0.73 25m: 00:27,56, 50m: 00:27,56 (00:00,00)

Created by MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. Széchy Tamás Sportiskola Sopron



Results 26.10.2025 - Session 3 Page 8

44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny
24.10.-26.10.2025

Continue Event 30 - 50m Freestyle Women Preliminary

F
J+amp;T Sport Team, o.z.Jadudová, Sophia4. 2010 00:27,56 QSVK

RT +0.73 25m: 00:27,56, 50m: 00:27,56 (00:00,00)

Plavecky klub PisekGubisova, Amalie6. 2010 00:27,89 QCZE
25m: 00:27,89, 50m: 00:27,89 (00:00,00)

SU MödlingSyslo, Isabel7. 2009 00:28,10 QAUT
RT +0.57 25m: 00:28,10, 50m: 00:28,10 (00:00,00)

USV KremsTremmel, Theresa8. 2010 00:28,19 QAUT
RT +0.65 25m: 00:28,19, 50m: 00:28,19 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.SZENTGYÖRGYI, Anna9. 2010 00:28,49HUN
RT +0.36 25m: 00:28,49, 50m: 00:28,49 (00:00,00)

J+amp;T Sport Team, o.z.Fusková, Viktória10. 2009 00:28,67 QSVK
RT +0.73 25m: 00:28,67, 50m: 00:28,67 (00:00,00)

UNI Gyori Úszó Sportegy.BERKES, Brigitta11. 2010 00:28,68HUN
RT +0.54 25m: 00:28,68, 50m: 00:28,68 (00:00,00)

SC Hakoah WienLi, Lisa12. 2009 00:29,00AUT
RT +0.62 25m: 00:29,00, 50m: 00:29,00 (00:00,00)

Eisenstädter SUQuittenbaum, Naomi13. 2009 00:29,25AUT
25m: 00:29,25, 50m: 00:29,25 (00:00,00)

SC Hakoah WienFELIZIANI, Giulia14. 2010 00:29,60AUT
RT +0.74 25m: 00:29,60, 50m: 00:29,60 (00:00,00)

Szombathelyi SK SIPÉTER, Petra15. 2009 00:29,63HUN
RT +0.63 25m: 00:29,63, 50m: 00:29,63 (00:00,00)

Schwimmverein SpittalKendi, Tanja16. 2010 00:29,73AUT
25m: 00:29,73, 50m: 00:29,73 (00:00,00)

SV VillachKopp, Lisa17. 2010 00:29,90AUT
25m: 00:29,90, 50m: 00:29,90 (00:00,00)

SC Hakoah WienGROBBELAAR, Amber18. 2010 00:29,99AUT
RT +0.70 25m: 00:29,99, 50m: 00:29,99 (00:00,00)

Plavecký klub ORCA BratislavaBarkácová, Anna Dorota19. 2010 00:30,87SVK
25m: 00:30,87, 50m: 00:30,87 (00:00,00)

Eisenstädter SUWurm, Valentina20. 2009 00:30,97AUT
RT +0.64 25m: 00:30,97, 50m: 00:30,97 (00:00,00)

Soproni Széchy T. SIGANZRIEGLER, Dóra21. 2010 00:31,18HUN
25m: 00:31,18, 50m: 00:31,18 (00:00,00)

Lenti Gyógyfürdo ÚKFARKAS, Alíz22. 2009 00:31,56HUN
25m: 00:31,56, 50m: 00:31,56 (00:00,00)

Szombathelyi SK SITÓTH, Kinga23. 2009 00:32,45HUN
RT +0.61 25m: 00:32,45, 50m: 00:32,45 (00:00,00)

SU MödlingFábián, Sára24. 2010 00:33,96AUT
25m: 00:33,96, 50m: 00:33,96 (00:00,00)

PK DustvoBalog, Hanna25. 2010 00:34,79SLO
25m: 00:34,79, 50m: 00:34,79 (00:00,00)

----
Komáromi Úszóklub SEMOJZES, Anna 2010 MTDNSHUN
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24.10.-26.10.2025

Continue Event 30 - 50m Freestyle Women Preliminary

G
Schwimmverein SpittalJelic, Marijana1. 2004 00:26,07 QAUT

RT +0.47 25m: 00:26,07, 50m: 00:26,07 (00:00,00)

Plavecky klub Jindrichuv HradecPreislerova, Adela2. 2008 00:26,64 QCZE
RT +0.46 25m: 00:26,64, 50m: 00:26,64 (00:00,00)

SV-SimmeringKAINZ, Leona3. 2008 00:27,09 QAUT
25m: 00:27,09, 50m: 00:27,09 (00:00,00)

ESV St.PöltenStanescu, Enya4. 2008 00:27,25 QAUT
RT +0.54 25m: 00:27,25, 50m: 00:27,25 (00:00,00)

Keszthelyi KiscápákTÓTH, Luca5. 2007 00:27,49 QHUN
25m: 00:27,49, 50m: 00:27,49 (00:00,00)

SVS-SchwimmenStopko, Kristina6. 2008 00:28,08 QAUT
RT +0.63 25m: 00:28,08, 50m: 00:28,08 (00:00,00)

Sárvári GyógyfürdoHORVÁTH, Hanna Kata7. 2007 00:28,49HUN
25m: 00:28,49, 50m: 00:28,49 (00:00,00)

SVS-SchwimmenKühn, Helena8. 2007 00:28,59 QAUT
RT +0.58 25m: 00:28,59, 50m: 00:28,59 (00:00,00)

Telovychovna jednota TáborVeznikova, Barbora9. 2008 00:28,94 QCZE
RT +0.63 25m: 00:28,94, 50m: 00:28,94 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.KORCSMÁROS, Luca10. 2008 00:29,60 QHUN
RT +0.73 25m: 00:29,60, 50m: 00:29,60 (00:00,00)

Ebihal Úszó és Mozg.PUKLAVEC, Sara11. 2007 00:30,27HUN
25m: 00:30,27, 50m: 00:30,27 (00:00,00)

Masters SopronCzifrik, Hajnalka12. 1966 00:30,38
RT +0.75 25m: 00:30,38, 50m: 00:30,38 (00:00,00)

----
plavalni klub neptun celjeSusa, Barbara 1974 MTDNSSLO
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